
大阪府堺市北区金岡町外

契約締結日から平成２３年１２月２８日まで

平成２３年９月１２日（月）午前11時00分

\30,387,000

\1,447,000

NO 落札結果
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入札額

\30,387,000

工期（履行期間）

開札日時

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営金岡南住宅外高齢者向け改修工事（第2工区）

工事（履行）場所

花田工業（株） \28,940,000

落札業者 （株）ワークス

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む） \37,663,500

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む）

業　　者　　名

（株）方城組 \28,940,000

大治建設（株） \28,940,000

（株）タムラ \28,940,000

（株）橋本興業 \28,940,000

ＪＳＣテクノス（株） \28,940,000

協伸工業（株） \28,940,000

（株）新栄建設 \28,940,000

（株）キュービック \28,940,000

（株）鍋谷工務店 \28,940,000

（株）大富建設 \28,940,000

（株）坂口組 \28,940,000

野阪建設（株） \28,940,000

永晃産業（株） \28,940,000

光月建設（株） \28,940,000

（株）大野組 \28,940,000

平尾工務店 \28,940,000

（株）スエ建設 \28,940,000

石野組建設 \28,940,000

備　　　考

（株）乾工務所 \28,940,000

公表用
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公表用
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芳山建設（株） \28,940,000

（株）吉積工務店 \28,940,000

（株）森川組 \28,940,000

永興建設（株） \28,940,000

（株）五大コーポレーション　大阪支店 \28,940,000

正興建設（株） \28,940,000

（有）エイチ建設 \28,940,000

（有）道栄建設 \28,940,000

（株）ヘイワ \28,940,000

（株）　ケイテック \28,940,000

池田建設（株） \28,940,000

西日本建設（有） \28,940,000

（株）シイナ \28,940,000

昌栄建設（株） \28,940,000

（株）西海産業 \28,940,000

（株）児島建設工業 \28,940,000

（株）今重興産 \28,940,000

備　　　考

（株）阪南工務店 \28,940,000

（株）辰巳工務店 \28,940,000

（株）今重舗道 \28,940,000

2



大阪府堺市北区金岡町外

契約締結日から平成２３年１２月２８日まで

平成２３年９月１２日（月）午前11時00分

\30,387,000

\1,447,000

NO 落札結果入札額

\30,387,000

工期（履行期間）

開札日時

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営金岡南住宅外高齢者向け改修工事（第2工区）

工事（履行）場所

落札業者 （株）ワークス

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む） \37,663,500

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む）

業　　者　　名

公表用

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

（株）河合建材店 \28,940,000

豊栄建設工業（株） \28,940,000

備　　　考

（株）東光 \28,940,000

（株）吉田建設 \28,940,000

（有）尚建ビルト \28,940,000

（株）ユニオンテック \28,940,000

（株）タイラ \28,940,000

（株）Ｔ・ｍａｘ \28,940,000

（株）東建建設 \28,940,000

中林建設（株） \28,940,000

（株）松尾組 \28,940,000

浪花建設（株） \28,940,000

大昭和建設（株） \28,940,000

Ｇ．Ｃ．ＳＩＮＫＯ（株） \28,940,000

（有）玉置産業 \28,940,000

（株）タマイ \28,940,000

（株）中尾工務店 \28,940,000

阪口工業（株） \28,940,000

（株）興起組 \28,940,000

ユーキビルド（株） \28,940,000

3



大阪府堺市北区金岡町外

契約締結日から平成２３年１２月２８日まで

平成２３年９月１２日（月）午前11時00分

\30,387,000

\1,447,000

NO 落札結果入札額

\30,387,000

工期（履行期間）

開札日時

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営金岡南住宅外高齢者向け改修工事（第2工区）

工事（履行）場所

落札業者 （株）ワークス

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む） \37,663,500

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む）

業　　者　　名

公表用

61 落札
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63

備　　　考

（株）ジャン \28,940,000

和泉業務（株） \35,700,000

（株）ワークス \28,940,000
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